[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 ноября 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	695-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2016 года
№1052-па «Об утверждении муниципального задания, значений
базового норматива затрат, натуральных норм, корректирующих   коэффициентов к базовому нормативу затрат на оказание
муниципальной работы «Осуществление издательской деятельности»,
применяемых при расчете объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания муниципальным
автономным учреждением «Информационно-издательский
комплекс «Восход» на 2017 год и плановые 2018-2019 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 года № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Информационно-издательский комплекс «Восход» на 2017 год, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа
от 28 декабря 2016 года № 1052-па, изложив его в прилагаемой редакции.
         2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
И.о. главы городского округа
                В.С.Пивень
Приложение № 1

                                                               к Постановлению администрации

                                                                                                                                                        Арсеньевского городского округа

                                                                                                                                                        от 08 ноября 2017 г. № 695-па

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 2017 год, планируемый 2018-2019 гг.

	Коды

	Наименование муниципального учреждения

Муниципальное автономное учреждение «Информационно-издательский комплекс «Восход»
	Форма по ОКУД

	Дата

	Виды    деятельности   муниципального учреждения
	по сводному реестру
	09074100300000001006100

	Осуществление издательской деятельности
	по ОКВЭД
	58.13

	по ОКВЭД

	по ОКВЭД

	Вид  муниципального  учреждения    Автономное

_______________________________________________________

(указывается вид   муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах (работах)

                               Раздел  1
	1. Наименование муниципальной работы  «Осуществление издательской деятельности»
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	09074100300000001006100

	2. Категории потребителей муниципальной работы   физические, юридические лица, органы местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения

3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы
	Значение показателя качества муниципальной  работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)
	Планируемый 2018 год
	Планируемый 2019 год

	Наименование показателя

	Наименование показателя (периодичность выпуска)

	наименование
	код

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	09074100300000001006100
	Изготовление печатной продукции
	Три раза в неделю
	Формат
	лист
	799
	А3
	А3
	А3

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества муниципальной   работы,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

считается выполненным (процентов)      5

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной  работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы
	Значение

показателя объема муниципальной работы
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	Планируемый 2018 год
	Планируемый 2019 год
	2017 год (очередной финансовый год)
	Планируемый 2018 год
	Планируемый 2019 год

	Наименование показателя

	Наименование показателя (периодичность выпуска)

	наименование
	код

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

10
	11
	12

	09074100300000001006100
	Изготовление печатной продукции
	Три раза в неделю
	Количество полос
	шт
	799
	966423

	804598
	804598
	               2,60

	2,61
	2,61

	Объем субсидии
	Руб.
	384
	2512700

	2100000
	2100000

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

муниципальной   работы,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)      5
4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:  нет
5. Порядок оказания муниципальной работы
5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания муниципальной  работы
Муниципальный правовой акт Думы АГО от 08.11.2013 г. №107 «Порядок размещения средствами массовой информации материалов, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа по вопросам, связанным с осуществлением своих полномочий»
   (наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной  работы:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Печатный
	отражение основных направлений деятельности представительного и исполнительного органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа;
опубликование муниципальных правовых актов, принятых органами местного самоуправления Арсеньевского городского округа;

обсуждение проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения;

доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и
культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации;

осуществление информационного обеспечения населения;

	Три раза в неделю

                Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

    - принятия решения о ликвидации МАУ ИИК «Восход»;

    - исключение функций МАУ ИИК «Восход» по оказанию соответствующей  муниципальной работы;

    - исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня;

    - чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, препятствующие оказанию муниципальной работы.
2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:  отсутствует

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	органы местного самоуправления, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Выездная проверка
	по мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей, требований правоохранительных органов)
	Администрация городского округа

	Камеральная проверка отчетности
	по мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
	Администрация городского округа

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания:   один раз в год
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: не позднее 1 февраля 2018 года

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:  нет
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:  нет

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника управления экономики и инвестиций

администрации Арсеньевского городского округа                                                           Л.М.Кашникова